



Váš dopis zn./ze dne:

12. 11. 2020

Č. j.:

MHMP 1759448/2020

Sp. zn.:

S-MHMP 1717084/2020

Vyřizuje/tel.:

Mgr. Ingrid Žálková

236 002 210

Počet listů/příloh: 1/2

Datum:

19.11.2020

Poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb.

Vážený pane inženýre,

dne 12. 11. 2020 obdržel Magistrát hlavního města Prahy (dále jen „Magistrát“) Vaši žádost o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „InfZ“), ve věci „poskytnutí důvodové zprávy včetně příloh k materiálu R – 35145 k návrhu směny pozemku parc. č. 4423/51 a části pozemku parc. č. 4423/58 v k.ú. Modřany ve vlastnictví fyzické osoby za část pozemku parc. č. 873/162 v k.ú. Kamýk, část pozemku parc. č. 2051/1, část pozemku parc. č. 2051/2, část pozemku parc. č. 2370/4, pozemek parc. č. 4254/15 a část pozemku parc. č. 4400/65 v k.ú. Modřany ve vlastnictví hl.m. Prahy“ (dále jen „žádost“). Vámi požadované dokumenty jsou součástí příloh.

S pozdravem

Ing. David Lísal, MBA

ředitel odboru volených orgánů

podepsáno elektronicky

Přílohy:

1. Důvodová zpráva k Tisku R – 35145
2. Přílohy č. 1 – 21 důvodové zprávy